КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от РРг. № Р

г. Шадринск

О внесении изменений в постановление
Администрации Шадринского района от
23.03.2020 г. № 188 «Об утверждении перечня
услуг муниципального образования
Шадринского района»

На основании постановления Администрации Шадринского района от 23.07.2020 г.
№458 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией
Шадринского района муниципальной услуги по предоставлению сведений из реестра
муниципального имущества»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Шадринского района от 23.03.2020 г. № 188
«Об утверждении перечня услуг муниципального образования Шадринского района»
следующие изменения:

1.1. Подпункт 7 пункта 1 изложить в следующей редакции «7) предоставление сведений
из реестра муниципального имущества;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего
делами Администрации Шадринского района./Верхотурцеву В.С.

Глава Шадринского района^ С.В. Копылов